
Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testületének 

 16/2021. (VII. 22.) önkormányzati rendelete  

a  temetőről és a temetkezés rendjéről szóló 16/2020. (VII. 13.) rendelet 

módosításáról 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a temetőkről és 

a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 40. § (2)-(3) bekezdéseiben és a 41. § (3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a bocskaikerti temetőről és a temetkezések rendjéről 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet kiegészül a 11/A §-al: 

 

11/A. § (1) A sírhely előre is megváltható. Az így előre váltott síron az előírás szerinti 

sírhelyméreteknek megfelelően sírjelet kell felállítani, legkésőbb 12 hónapon belül. 

Ennek elmulasztása esetén írásban történő felszólítást követően az üzemeltető a sírhely 

feletti rendelkezési jogot visszaveszi. A befizetett sírhely megváltási díjat a temető 

üzemeltető 15 % költség levonása mellett visszafizeti. Az előreváltott sírhely 

gyommentesen tartásáról, gondozásáról a sírhely felett rendelkezőnek gondoskodnia 

kell. 

(2) Az előmegváltás a sírhely megváltása napjától számít, nem a majdani beletemetéstől. Az 

előmegváltás tehát az adott nyughely biztosítását, az adott személy vagy család számára való 

fenntartását jelenti. Örökmegváltást, elővételt a Bocskaikerti Temető fenntartója nem alkalmaz.  

(3) Az előreváltott sírhely előreváltási díja a megváltási díj 200%-a. 

 

2. § 

 

Jelen rendelet 2021. július 22-én lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

 

 

Bocskaikert, 2021. július 19. 

 

    Szőllős Sándor     Baloghné Kiss Judit 

       polgármester       jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendeletet 2021.    július 22-én a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéssel kihirdettem. 

Bocskaikert, 2021. július 22. 

 

      Baloghné Kiss Judit 

                             jegyző 

 

 


